ESTADO 1)0 CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO 1)0 NORTE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Captação de Recursos Financeiros e Gestgo de Convênios, Recursos Humanos e

Patrimoniais do Município de Limoeiro do Norte/CE, vem no uso de suas atribuições legais, de acordo como que determina

o art. 26 da Lei 8666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente processo

administrativo, RATIFICAR a declaração da DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.905-0011SECARF com Fundamento

Legal: ARTIGO 240, INCISO II DA LEI FEDERAL N°8666, e suas alterações, que tem como objeto a REFERENTE A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO AS ASSOCIAÇÕES DO MUNICIPIO, CONSTANDO DE BUSCA DE INFORMAÇÕES

E PENDENCIAS A RECEITA FEDERAL DO BRASIL E DEMAIS ORGÃOS, REGULARZAÇÃO DOCUMENTAL JUNTO AOS

MESMOS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS E GESTÃO DE CONVÊNIOS,

RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE CE, com o valor do'serviço na quantia

e R$ 14.10000(Catorze mil e cem reais), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 230104,122,0401.2087 - Gerenciamento da

Secretaria Municipal, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 - Outros Serviços terceiros - Pessoa Jurídica, FONTE DE

RECURSOS: 1001000000— ORDINARIO, determinando que se proceda à publicação do devido extrato,

Limoeiro do Norte!C

AN iNlu E,, 1'NFILHO
Secretário Municipal de Captação de Recurs.s F anceiros e Gestão de Convênios, Recursos Humanos e

Patrimo iais SECARF

Limoeiro do Norte -- Ceai-a - CEP 62.930-000